（裏）
様式 第3号（第12条関係）
年　月　日
屋外広告物等届出書
山形市長　佐　藤　孝　弘　殿
[bookmark: _GoBack]届出者　住 所　　〒

名 称
[image: in]代表者氏名
電話番号

山形市屋外広告物条例（第7条第２項・第9条第3項・第10条第５項）の規定により、次のとおり届け出でます。

	種別

	面積
	㎡
	数量

	照明
	特殊装置　その他

	表示又は
設置場所
	住　所
地　番
	山形市

	※
工事施行者
	住　所
	〒

電話番号

	氏　名

	屋外広告業（登録・特例届出）番号
	· 第　　号

	表示又は
設置期間
	　年　月　日から　　年　月　日まで

	短期的かつ
定期的な変更の予定の有無
	　有（　ごと）　・　　無

	※
工事予定期間
	※ 着工　年　月　日
	※ 完成　年　月　日

	他の法令
との関係
	道路占用の許可
	　　要　　　　不要

	道路使用の許可
	要　　　　不要

	建築確認
	要　　　　不要

	地区計画の届出
	要　　　　不要

	土地使用の許可
	要　　　　不要

	まちなみデザイン協定の有無
	有　　　　 無

備考　１　はり紙、はり札等又は立看板等に係る申請をする場合は、※ は記入する必要はありません。
　　　２　「他法令との関係」欄で許可等の必要があるものにあっては、当該許可等に係る許可書等の写しを添付してください。
　　　３　建築基準法（昭和25年法律第201号）に基づき確認済証の交付を受けなければならない広告物又は掲出物件にあっては、当該確認済証の写しを添付してください。
　　　４　別紙「景観チェックシート」を作成の上、添付してください。
image1.wmf